
UCHWAŁA NR X/333/19
RADY MIASTA GDYNI

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Miejskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego SP ZOZ w Gdyni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t.j. Dz. U. z 2018 poz. 2190 z późń. zm.1)), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się  Radę Społeczną przy Miejskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego SPZOZ w Gdyni 
w następującym składzie:

1) Bartosz Bartoszewicz  - Przewodniczący - Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdyni,

2) Danuta Białooka-Kostenecka - Przedstawiciel Wojewody Pomorskiego,

3) Alicja Helbin - Przedstawiciel Rady Miasta Gdyni,

4) Anna Melki - Przedstawiciel Rady Miasta Gdyni,

5) Ewa Krym - Przedstawiciel Rady Miasta Gdyni,

6) Lechosław Dzierżak - Przedstawiciel Rady Miasta Gdyni,

7) Stanisław Borski - Przedstawiciel Rady Miasta Gdyni,

8) Anna Stasierska - Przedstawiciel Rady Miasta Gdyni.

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/30/14 Rady Miasta Gdyni z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie powołania 
Rady Społecznej przy Miejskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego SP ZOZ w Gdyni ul. Żwirki i Wigury 
14 zmieniona uchwałą Nr XLI/1191/18 z dnia 28 marca 2018 r. oraz uchwałą Nr IV/79/18 z dnia 19 grudnia 
2018 r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Joanna Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 poz. 1629, poz. 2219, Dz. U. 
z 2019 r. poz. 492, poz. 730, poz. 959.

Id: 017FF639-E3DA-44DF-A949-608D45213827. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej w podmiocie leczniczym

niebędącym przedsiębiorcą działa rada społeczna, która jest organem inicjującym i opiniodawczym

podmiotu tworzącego oraz doradczym kierownika. Zgodnie z art. 48 ust. 5 ww. ustawy radę społeczną

powołuje i odwołuje podmiot tworzący.

Zgodnie z art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym przedmiotowa uchwała

powinna zostać przedłożona Wojewodzie Pomorskiemu w terminie 7 dni od daty jej podjęcia.

DZ.4101.1.2019

Id: 017FF639-E3DA-44DF-A949-608D45213827. Podpisany Strona 1




